САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул.,
д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 14/08/2020
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «14» августа 2020 г.
Время проведения заседания: 13 ч. 00 м. - 15 ч. 00 м.
Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколами Президиума: Протокол № 841 от 12.12.2019 г., Протокол № 855 от 16.01.2020 г.):

1. Леонова Наталья Андреевна;

2. Смирнова Валентина Александровна;

Председательствующий: Ерохов Александр Николаевич

Секретарь: Леонова Наталья Андреевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
2.Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности.
3.Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.
4.Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам внеплановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
ООО «ЭКСИМПЛ» ИНН 7734733029;
ООО «СИТИ СЕКТОР» ИНН 7706813018;

ООО «ЛНСЭ» ИНН 6449059650;

ООО «ДонГипроШахт» ИНН 6166097742.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз
«ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении плановой проверки деятельности следующих компаний:
ИП Дондуков Виталий Викторович ИНН
650111293248;

ООО «Джи Пи Инжиниринг» ИНН
7838458899;

ООО «Инженерная компания «Монтажград» ИНН 7718999582;

ООО «МАСШТАБ КЛИМАТ» ИНН 5038104777;

ООО «Пиран-ИТ» ИНН 7723789380;

ООО «ПромСтройСервис» ИНН 6950032675;

ООО «СТРОЙТЕХЭКСПЕРТ» ИНН 7116511504;
ООО «Земля-АХА» ИНН 5904354250;
ООО «ЭнергоСтрой» ИНН 7720450260.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности.
По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении плановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
АНО «ЛЭКСАН» ИНН 7703433642;

АО «Кондор-Эко» ИНН 7609012559;

АО «Кросс технолоджис» ИНН 7707756806;

АО «ЛЗОС» ИНН 5026000300;

АО «СИБЮГСТРОЙ» ИНН 6165029387;

ИП Деревянко Г. В. ИНН 231150321730;

ИП Дзагоев Руслан Валерьевич ИНН 773365082379;

ИП Оводков Д.А. ИНН 773372941159;

ИП Сигов Андрей Николаевич ИНН 181500882772;

ООО «Авгур-Сервис» ИНН 3121182590;

ООО «АвСиКом» ИНН 7456020790;

ООО «АйкьюЭколоджи» ИНН 3811028242;

ООО «АН - «Интехгарант» ИНН 3241000838;

ООО «АНДРОМЕДА» ИНН 3811182519;

ООО «Арсиспро» ИНН 5405505802;

ООО «Архиколор» ИНН 7729783024;

ООО «Архитектурная Студия Ильинской» ИНН 2536263083;

ООО «АСТЕЛЬ-2» ИНН 3906158070;

ООО «БИР СпецКровПроект» ИНН 9718122812;

ООО «ВЗМК» ИНН 6318197790;

ООО «ВНИИМИРТ Медицина» ИНН 7720373979;

ООО «Воллмакс Констракшн» ИНН 7710953265;

ООО «Газпромнефть-КС» ИНН 5501177142;

ООО «ГАРАНТЭЛИТ» ИНН 7733342872;

ООО «ГлобалПроект» ИНН 7704357306;

ООО «Джонс Лэнг ЛаСаль Сервисис» ИНН 7705925304;

ООО «Евростройконсалт» ИНН 7705729170;

ООО «ИМПРО» ИНН 7813511847;

ООО «ИНДИГО» ИНН 1901133720;

ООО «ИНЖЕНЕР-СЕРВИС» ИНН 9729154492;

ООО «ИНТЕРТЕХ» ИНН 2723172291;

ООО «ИНТОКУ» ИНН 7704489895;

ООО «ИТЦ ВТ-Проект» ИНН 5507109413;

ООО «ИТЭК» ИНН 7718699370;

ООО «Каркас Инжиниринг» ИНН 1215186741;

ООО «КГТ» ИНН 5007080501;

ООО «КОМГРУПП» ИНН 6658517166;

ООО «Комьюнит Сервис» ИНН 7715408023;

ООО «КРЕС» ИНН 7733340138;

ООО «КСГ» ИНН 7743675493;

ООО «КурскРегионПроект» ИНН 4632201206;

ООО «ЛАБИРИНТ» ИНН 7720446151;

ООО «ЛЕГОСТРОЙ ДВ» ИНН 2502060720;

ООО «ЛССТРОЙ» ИНН 7731457998;

ООО «Магна консалт» ИНН 7202261022;

ООО «Машиностроительный Инжиниринг» ИНН 7728323909;

ООО «МЕДТЕХРЕСУРСПРОЕКТ» ИНН 7702397374;

ООО «МеталлИнвест» ИНН 7714437776;

ООО «МН Дизайн» ИНН 7718916040;

ООО «МОНТАЖ-ПРЕМИУМ» ИНН 7743303368;

ООО «Монтажстрой» ИНН 7733731815;

ООО «МП» ИНН 0275904191;

ООО «НПК Энергоэффект» ИНН 6658349803;

ООО «НПО Антрацит» ИНН 4217060700;

ООО «ОмскГеоПроект» ИНН 5503182250;

ООО «ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ» ИНН 5027261425;

ООО «ПБ-72» ИНН 7203483892;

ООО «ПК «ГеоИнжСтрой» ИНН 5032223697;

ООО «ПКТИгрупп» ИНН 7728755472;

ООО «ПМК Альфа» ИНН 9701101652;

ООО «ПРИЗМА» ИНН 0276943683;

ООО «Принт М» ИНН 7709971319;

ООО «ПРИОРИТЕТ» ИНН 6234076824;

ООО «Проект-2018» ИНН 7710965422;

ООО «Проектное бюро Гущенко и Соколов» ИНН 3811460251;

ООО «Проектно-строительное бюро» ИНН 4401153308;

ООО «ПроИнжиниринг» ИНН 2372008966;

ООО «Промтех» ИНН 7706455718;

ООО «Проперти М» ИНН 7802487624;

ООО «Проф» ИНН 7716787409;

ООО «Профнастрой» ИНН 5001110439;

ООО «ПТК Инжиниринг» ИНН 7720392227;

ООО «РЕАЛ ПРОДЖЕКТ» ИНН 9718135843;

ООО «Региональный кадастровый центр «ГеоМакс» ИНН 5040159815;

ООО «РКН» ИНН 7716830020;

ООО «РусСтройГруп» ИНН 7716576574;

ООО «РЭМ-II» ИНН 6603015431;

ООО «СваорСтрой» ИНН 4813028401;

ООО «СветлоГрад» ИНН 7728452911;

ООО «СГ ИННОВАЦИЯ» ИНН 7724374540;

ООО «СИБ» ИНН 5405414231;

ООО «Сибводпроект» ИНН 7203305635;

ООО «Системы Безопасности» ИНН 9718023152;

ООО «СК «ТСМ» ИНН 2457075866;

ООО «СК» ИНН 3304025845;

ООО «СМД Инжиниринг» ИНН 7731322630;

ООО «Спектр-С» ИНН 2635230427;

ООО «СпецПроект» ИНН 7453195872;

ООО «Стек» ИНН 5016002108;

ООО «Строй Центр Проект» ИНН 2312217443;

ООО «СтройКомпани» ИНН 7725766162;

ООО «СтройПроектИнжиниринг» ИНН 7710950056;

ООО «СТРОЙТРАНС» ИНН 5609180920;

ООО «СтройЮгРегион» ИНН 2349033650;

ООО «СТЭМП-сервис» ИНН 5906138663;

ООО «СУ ЯрСталь» ИНН 7602137929;

ООО «ТАТ» ИНН 4025429007;

ООО «Технопроект» ИНН 7726367562;

ООО «Тех-Проект» ИНН 0326538161;

ООО «ТМЦ-НН» ИНН 5259069305;

ООО «Токмэн» ИНН 2543044734;

ООО «ТЭС»
ИНН 2308266504;

ООО «Уай Ти Би Групп» ИНН 7722427429;

ООО «УК ПНГИ» ИНН 7726366167;

ООО «ФЕНИКС» ИНН 7727637846;

ООО «ХОЛДИНГ ТЕПЛА» ИНН 9715260349;

ООО «ХОЛОДПРЕСТИЖ» ИНН 7718557224;

ООО «Центр пожарной безопасности» ИНН 5038103981;

ООО «ЦКНиДЗ» ИНН 6234064353;

ООО «ЭлектроСветоДинамика» ИНН 7725852333;

ООО «Энергосервис» ИНН 7811004224
;

ООО «ЭТС» ИНН 7412015016;

ООО СКФ «АРГО» ИНН 5717001381;

ООО Технический центр «ПожСервис» ИНН 7107500418.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении внеплановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «АЛЬФА» ИНН 7704435360;
ООО «Геолинк Ньютек» ИНН 7710494607;
ООО «Прайм» ИНН 8901026376;
ООО «Арт-Деко» ИНН 5905052727.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам внеплановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________
	Ерохов А.Н.
Леонова Н.А.

                                                                                         М.П.